) ft "-ARA

',À MARA 	I PARAUAPEBAS
DIRli T 	' 	ATIVA

Memorando n.° 508/2017-DlR.UGICMP

Paranapebas/PA, 24 de novembro de 2017.

À Comissão de Constitui0 ,-.1 Justiça e R4-0,3 o
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Projetos com prazo para emissão de Parecer vencidos.

Senhor Vereador,

. Tendo em vista c, vrn :imento 	para emisc,an de Parecer dos Projeto de Lei
relaciOnàdOS •abaiio, SOlid ti ) 3 Vossa Ex:eier, , sf -rupP.cões acerc,1  (I() andamento das aludidas
matérias, bem como o erkeitinhanieriti. 	 Diretoria legislativa para a devida
tramitação.

•

Atenciosamente,

. r, 53\00

g e.J 	.yonr,  Ia Silva e Silva

ete PoIt.:á a°Ttaó°11$31° 	 egislativo
()\i  '?93/201 7

RUA F. S/N- QD 1 SPF,C.:/AI, LT ESPECL,k1 .• CL.-) 3'Ft .ç -000 2,( PÁVJAPERAS (PA)
170 VES: (:-)4) 3346- ' 	i - 	%94) , 	i

E-moil:

Projetos dr 1 ei rençimento
PL. N' 040/2t': 08,11,':20.[2

PL N° 054/2 • 	V 1,6/I 	-201 7

PL N° 057/".'(), 7 22/1 	/.)1

	Page 1